SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO, DO QUADRO DO MAGISTÉRIO MUNICIPAL,
DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA DOS CANDIDATOS SUB JUDICE

A Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura do Município de São Paulo torna público o Resultado Definitivo da Prova
Prática Sub Judice, conforme Edital nº 01/2022 de Abertura de Inscrições para o Concurso Público para provimento de cargos
vagos de Professor de Ensino Fundamental II e Médio, do Quadro do Magistério Municipal, publicado em 30 de agosto de 2022
e retificado em 01 de setembro e 11 de outubro de 2022.

  Plano de Aula/  Nota
 Planejamento  Prova  Prova  Situação
INSCRIÇÃO NOME de Experiência Didática Prática Prova Prática
321032916 Luana Da Conceição Costa 34 56 90 Aprovado Sub Judice
321048925 Andrea Aparecida Da Silva Queiroz 29 54 83 Aprovado Sub Judice Negro

321083822 Thaise Aparecida Dias Veiga 30 44 74 Aprovado Sub Judice